
  Brasília, segunda-feira, 3 de novembro de 2025    1

Pregão Eletrônico nº 90008/2025 - UASG 682010
Nº Processo: 50300.009487/2025-46. Objeto: Aquisição de solução de comunicação 
de dados LAN (switches core, distribuição, acesso, access points e sistema de 
gerenciamento de rede), para atender às demandas da Antaq. Total de Itens Licitados: 
14. Edital: 03/11/2025 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: SEPN 
Q. 514 - Conj “E” - Edifício Antaq, Asa Norte – Brasília/DF ou https://www.gov.br/
compras/edital/682010-5-90008-2025. Entrega das Propostas: a partir de 03/11/2025 
às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 17/11/2025 às 09h30 
no site www.gov.br/compras. 

BRUNO XAVIER DA SILVA 
Chefe da Divisão de Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO

MINISTÉRIO DE 

PORTOS E 

AEROPORTOS


		2025-11-03T00:35:38-0300
	EDITORA JORNAL DE BRASILIA LTDA:08337317000120




